Portaria Nº 003/2021

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE CARGO
COMISSIONADO DO PODER LEGISLATIVO
DEICAPUÍ.

O Presidente da CÂMARA MUNICIPAL DE ICAPUÍ - CE, Sr. Sidivânio da Cruz Honório, no
uso de suas atribuições legais, e fundamentado no que dispõe a Lei complementar N°
083/2019 de 28 de Agosto de 2019.

RESOLVE:

Art. 1º Nomear para o Cargo de Diretor de Finanças e Tesouraria no quadro de
Servidores Comissionados da Câmara Municipal de lcapuí, o Servidor abaixo discriminado:

O Sr. Weverson Antônio da Silva, brasileiro, maior, solteiro, natural de Aracati/CE,
inscrito no CPF nº 057.239.323-73 e RG nº 20075774067 SSP-CE, domiciliado a Serra da
Serra, S/N, Praia de Redonda, lcapuí/CE.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, publique-se, cumpra-se.

Icapuí - Ceará, 07 de janeiro de 2021.

/) -
<-<~4/f'/Í/ dJ é}pr,, Jgo7>0r;.J

(____) Sidivânio da Cruz Honório
Presidente

CÂMA~A MUNICIPAL DE ICAPUÍ
.. t:xtratc de Publicacão

D,anc Oficial dos Municípios
Mate ria Publicada em ~8 iOJ 1 ~Jl
Edicão _Jle~. -- -
Servicor -f~--------­
Matrícula-N~ [?()0~1- ---

Extrato de Publicação em Mural
Pubticado em_QL! __ Q.L/ eoeJ
R ete "' n te _.Â_ .YlQrmwtrJ.Q. . .IÍJ Wv.go
wrnu;r;vOnado · .. · -------
ikwa::za .Aí~ R- cu Olµaiaa

Servidor Matrícula nº J .?(XJ51 H
"'··---------------

Câmara Municipal de lcapuí
Rua foca Galdino, 125 - Centro - lcapuí/CE- CEP: 62.810-000

Fone (88) 3432.1230 / CNPJ: 35.050.442/0001-27 /1.E.: 06.920406·3